
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2025 г.  № 14/55 

 

г. Камышлов 

 

О выделении участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 455, 456 дополнительного тиража избирательных 

бюллетеней 

 

 Рассмотрев обращения председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 455, 456 И.Н. Овсеенко, Н.А. 

Новиковой о дополнительном выделении избирательных бюллетеней 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Выделить дополнительно участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков: 

 № 455 - 100 (сто) избирательных бюллетеней; 

 №456 - 100 (сто) избирательных бюллетеней.  

 2. Секретарю избирательной комиссии А.А. Ильиных осуществить 

передачу указанного тиража бюллетеней в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                              А.А. Ильиных 

 


